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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK INFORMATIKA 2022 GENAP

MATA KULIAH : PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN
NAMA DOSEN : EKA ARI ENDRAWATI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : A2 T1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 13 Maret
2023

08:00 10:00 203 Selesai perkenalan, kotrak
kuliah,
pendahuluan

perkenalan, kotrak
kuliah,
pendahuluan

(38 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

2 Senin, 20 Maret
2023

08:00 10:00 203 Selesai tinjauan historikal
pancasila

tinjauan historikal
pancasila

(30 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

3 Senin, 27 Maret
2023

08:00 10:00 203 Selesai pancasila dalam
sistem filsafat

pancasila dalam
sistem filsafat

(30 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

4 Senin, 3 April
2023

08:00 10:00 203 Selesai pancasila sebagai
ideologi bangsa

pancasila sebagai
ideologi bangsa

(33 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

5 Senin, 10 April
2023

08:00 10:00 203 Selesai Pancasila dalam
Konteks
Ketatanegaraan

Pancasila dalam
Konteks
Ketatanegaraan

(36 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

6 Senin, 17 April
2023

08:00 10:00 203 Selesai Pancasila dalam
sistem.etika

Pancasila dalam
sistem.etika

(26 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

7 Senin, 8 Mei 2023 08:00 10:00 203 Selesai Uud 19r5 Uud 1945 (29 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

8 Senin, 15 Mei
2023

08:00 10:00 203 Selesai Uts Uts (39 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

9 Senin, 22 Mei
2023

08:00 10:00 203 Selesai Identitas nasional Identitas nasional (35 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

10 Senin, 29 Mei
2023

08:00 10:00 203 Selesai Nasionalisme Nasionalisme (23 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

11 Senin, 5 Juni
2023

08:00 10:00 203 Selesai Mohon KLIK
SELESAI untuk
bisa diabsenkan.

Mohon KLIK
SELESAI untuk
bisa diabsenkan.

(28 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

12 Senin, 12 Juni
2023

08:00 10:00 203 Selesai Hak dan Kewajiban
dan Hak Azasi
Manusia (HAM)

Hak dan Kewajiban
dan Hak Azasi
Manusia (HAM)

(39 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

13 Senin, 19 Juni
2023

08:00 10:00 203 Selesai Geopolitik dan
Geostrategi

Geopolitik dan
Geostrategi

(27 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

14 Senin, 26 Juni
2023

08:00 10:00 203 Selesai Ketahanan nasional Ketahanan nasional (33 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI
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Bekasi, 10 Agustus 2023
Ketua Prodi Teknik Informatika

HERRY WAHYONO
NIDN. 0330115904

15 Senin, 3 Juli 2023 08:00 10:00 203 Selesai Globalisasi Globalisasi (31 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI

 

16 Senin, 17 Juli
2023

08:00 10:00 203 Selesai UAS UAS (39 / 39) EKA ARI
ENDRAWATI
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK INFORMATIKA

2022 GENAP
Mata kuliah : PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : A2 T1
Dosen Pengajar : EKA ARI ENDRAWATI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 1970243017 WAWAN ENDRIYANA 16 8 8 50

2 2270231046 MUHAMMAD RAFLY 16 1 15 93.75

3 2270231047 ANDIKA 16 1 15 93.75

4 2270231048 NUROHMAN 16 16 100

5 2270231049 TATA ADITYA PAMUNGKAS 16 16 100

6 2270231051 RAKA PRADANA MARTIANUS 16 16 100

7 2270231052 AHMAD FUADIL 16 5 11 68.75

8 2270231053 YOSEP KUPERTINO SOLO 16 16 100

9 2270231055 HERI SUSANTO 16 4 12 75

10 2270231057 ADITYA VAHREZA 16 1 15 93.75

11 2270231061 M. RAIHAN HAFIZ 16 2 13 1 81.25

12 2270231065 WISLLY ALBERTUS MANURUNG 16 2 14 87.5

13 2270231066 SYARIFUDIN FAKOUBUN 16 8 8 50

14 2270231071 AZKA FAHSYA 16 16 100

15 2270231073 FAHMI ARDIANSYAH NUGRAHA 16 3 13 81.25

16 2270231074 RAFAEL DILOI OLIHTA PADANG 16 16 100

17 2270231076 PUTERI ELISABETH PAKPAHAN 16 16 100

18 2270231078 RAYHAN ALIM FAHREZY 16 16 100

19 2270231080 MUHAMMAD FAQIH 16 1 15 93.75

20 2270231081 AMBROSIA WOGA DASO 16 16 100

21 2270231082 JOSUA RIZKY HARIANJA 16 6 9 1 56.25

22 2270231083 RADITYA SUNU PRATAMA 16 3 13 81.25

23 2270231084 FAIZAL PUTRA RAMADHAN 16 2 14 87.5

24 2270231090 DESTY ASTY ALAMANDA 16 16 100

25 2270231091 IKHSAN AL FAHRIZI 16 3 13 81.25

26 2270231094 MUHAMMAD AT THARIQ FARHANSYAH 16 11 5 31.25

27 2270231095 MUHAMMAD AZMI 16 4 12 75

28 2270231097 AGENG SETIAWAN 16 1 15 93.75

29 2270231098 RIDHO SHOLAHUDDIN 16 10 6 37.5

30 2270231102 ZAID AIMAR ZIDANE 16 2 14 87.5
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Bekasi, 10 Agustus 2023
Ketua Prodi Teknik Informatika

HERRY WAHYONO
NIP. 0330115904

31 2270231104 DANIEL RAJAGUKGUK 16 1 15 93.75

32 2270231105 FRIATMAJAYA SILITONGA 16 16 100

33 2270231106 AHMAD ZAIDAN MUNIF 16 3 12 1 75

34 2270231107 ARIEL ICHLASYA 16 1 15 93.75

35 2270231115 NIKO ARIO PRABOWO 16 12 4 25

36 2270241001 BONE GANTARI BAWONO 16 3 13 81.25

37 2270241002 NUR SAKHDARA GUSTINA WINDANI 16 14 2 87.5

38 2270241004 RICKY ANTONIUS SIANIPAR 16 1 13 2 81.25

39 2270241007 VIRGIRITA SWARI PANGGITA 16 1 14 1 87.5
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : A2 T1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TPK200112 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 1970243017 WAWAN ENDRIYANA 60.00 70.00 85.00 43.75 71.38 B ✔  
2 2270231046 MUHAMMAD RAFLY 70.00 78.00 69.00 87.5 73.75 B+ ✔  
3 2270231047 ANDIKA 73.00 75.00 75.00 87.5 75.85 B+ ✔  
4 2270231048 NUROHMAN 75.00 70.00 83.00 93.75 78.58 A- ✔  

5 2270231049
TATA ADITYA
PAMUNGKAS

75.00 85.00 90.00 93.75 85.88 A ✔
 

6 2270231051 RAKA PRADANA
MARTIANUS

75.00 80.00 90.00 93.75 84.38 A ✔  

7 2270231052 AHMAD FUADIL 0.00 0.00 0.00 62.5 6.25 E  

8 2270231053
YOSEP KUPERTINO
SOLO 70.00 79.00 82.00 93.75 79.88 A- ✔

 

9 2270231055 HERI SUSANTO 70.00 76.00 72.00 68.75 72.47 B+ ✔  

10 2270231057 ADITYA VAHREZA 70.00 75.00 70.00 87.5 73.25 B+ ✔  
11 2270231061 M. RAIHAN HAFIZ 70.00 68.00 76.00 75 72.30 B+ ✔  

12 2270231065 WISLLY ALBERTUS
MANURUNG

70.00 60.00 60.00 81.25 64.13 B- ✔  

13 2270231066
SYARIFUDIN
FAKOUBUN 70.00 75.00 69.00 43.75 68.47 B ✔

 

14 2270231071 AZKA FAHSYA 70.00 78.00 80.00 93.75 78.78 A- ✔  

15 2270231073 FAHMI ARDIANSYAH
NUGRAHA

70.00 60.00 69.00 75 67.10 B- ✔  

16 2270231074 RAFAEL DILOI OLIHTA
PADANG

70.00 67.00 60.00 93.75 67.47 B- ✔  

17 2270231076
PUTERI ELISABETH
PAKPAHAN 70.00 85.00 90.00 93.75 84.88 A ✔

 

18 2270231078
RAYHAN ALIM
FAHREZY

70.00 68.00 68.00 93.75 70.97 B ✔
 

19 2270231080 MUHAMMAD FAQIH 70.00 78.00 70.00 87.5 74.15 B+ ✔  

20 2270231081 AMBROSIA WOGA
DASO

78.00 89.00 90.00 93.75 87.68 A ✔  

21 2270231082
JOSUA RIZKY
HARIANJA 70.00 70.00 73.00 50 69.20 B ✔

 

22 2270231083
RADITYA SUNU
PRATAMA

70.00 78.00 70.00 75 72.90 B+ ✔
 

23 2270231084 FAIZAL PUTRA
RAMADHAN

75.00 78.00 70.00 81.25 74.53 B+ ✔  

24 2270231090
DESTY ASTY
ALAMANDA 70.00 80.00 63.00 93.75 72.58 B+ ✔

 

25 2270231091 IKHSAN AL FAHRIZI 70.00 73.00 68.00 75 70.60 B ✔  

26 2270231094
MUHAMMAD AT
THARIQ FARHANSYAH

0.00 0.00 69.00 25 30.10 E
 

27 2270231095 MUHAMMAD AZMI 70.00 75.00 73.00 68.75 72.58 B+ ✔  
28 2270231097 AGENG SETIAWAN 70.00 78.00 70.00 87.5 74.15 B+ ✔  
29 2270231098 RIDHO SHOLAHUDDIN 10.00 69.00 0.00 31.25 25.83 E  
30 2270231102 ZAID AIMAR ZIDANE 75.00 75.00 79.00 81.25 77.22 A- ✔  
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK INFORMATIKA
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : A2 T1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TPK200112 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2270231104 DANIEL RAJAGUKGUK 70.00 78.00 75.00 87.5 76.15 A- ✔  

32 2270231105
FRIATMAJAYA
SILITONGA 70.00 70.00 80.00 93.75 76.38 A- ✔

 

33 2270231106 AHMAD ZAIDAN MUNIF 70.00 70.00 69.00 68.75 69.47 B ✔  
34 2270231107 ARIEL ICHLASYA 70.00 68.00 70.00 87.5 71.15 B ✔  

35 2270231115 NIKO ARIO PRABOWO 0.00 60.00 70.00 18.75 47.88 D  

36 2270241001 BONE GANTARI
BAWONO

70.00 65.00 73.00 75 70.20 B ✔  

37 2270241002
NUR SAKHDARA
GUSTINA WINDANI 70.00 75.00 75.00 81.25 74.63 B+ ✔

 

38 2270241004
RICKY ANTONIUS
SIANIPAR 70.00 75.00 78.00 75 75.20 B+ ✔

 

39 2270241007 VIRGIRITA SWARI
PANGGITA

72.00 75.00 78.00 81.25 76.22 A- ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Agustus 2023, 10:40:21
Paraf Dosen :

EKA ARI ENDRAWATI


